BILANCO

Kurum Kodu : 55

VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU

Yil: 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

101
102
103
105
108
109
11

110
112
12

120
121
122
126
13

135

14
140
15
150
16
162
18
180
19
197

22
220
222
226
23
232
24

DONEN VARLIKLAR

Hazir Degerler

ALINAN CEKLER HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI HESABI ( -)
DOVIZ HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI
Menkul Kiymet ve Varliklar

HISSE SENETLERI HESABI

KAMU KESIMI TAHVIL, SENET VE BONOLARI HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
Kurum Alacaklan

TEK HAZINE KURUMLAR HESABINDAN ALACAKLAR
HESABI

Diger Alacaklar

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI

Stoklar

ILK MADDE VE MALZEME HESABI

On Odemeler

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger D6nen Varliklar

SAYIM NOKSANLARI HESABI

DURAN VARLIKLAR

Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR HESABI
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Kurum Alacaklari

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR HESABI
Mali Duran Varliklar

1.287.285.632,67

164.504.834,54
0,00
72.647.486,02
-66.661,91

0,00
6.847.417,05
85.076.593,38
96.286.000,74
96.286.000,74
0,00
776.161.649,02
677.241.866,83
98.510.058,60
71.228,86
338.494,73
5.042.410,28
5.042.410,28

20.611.989,50
20.611.989,50
165.737.989,34
165.737.989,34
58.668.003,25
58.668.003,25
272.746,00
272.746,00
10,00

10,00
598.592.689.188,85

333.973.309,66
332.585.637,60
124.074,90
1.263.597,16
123.220.757,67
123.220.757,67
25.721.817.102,23

3
31
310
32
320
33
330
333
36
360
361
362

37
372
379
38
380
381
39
397

41
410
43
430
47
472
48
480
481

50
500
51
519
57

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli Dis Mali Borglar

KISA VADELI DIS MALI BORCLAR HESABI

Faaliyet Borglari

BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

Borc¢ ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

DIGER BORC VE GIDER KARSILIKLARI HESABI
Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabanci Kaynaklar

SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli Dis Mali Borglar

DIS MALI BORCLAR HESABI

Diger Borclar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUC HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonugclari

4.586.508.742,15

1.081.666.080,24
1.081.666.080,24
1.154.622.509,83
1.154.622.509,83
1.774.246.693,58
125.110.572,19
1.649.136.121,39
173.774.958,48
169.697.705,30
3.652.448,83
424.804,35

49.204.274,03
49.204.274,02
0,01
352.976.843,91
5.715.127,37
347.261.716,54
17.382,08
17.382,08
6.177.173.541,84

4.867.497.364,28
4.867.497.364,28
298.058.823,39
298.058.823,39
251.911.192,20
251.911.192,20
759.706.161,97
15.250.262,95
744.455.899,02
589.116.292.537,53

137.241.609.742,28
137.241.609.742,28
1.093.753,49
1.093.753,49
400.982.439.657,04




570
58
580

59
590
591

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI
HESABI ( - )

Donem Faaliyet Sonuglari

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

400.982.439.657,04
-81.493.614.324,34
-81.493.614.324,34

132.384.763.709,06
138.090.352.680,37
-5.705.588.971,31

240 MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 25.550.551.442,00
241 MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA YATIRILAN 136.515.315,87
SERMAYELER HESABI
242 DONER SERMAYELI KURULUSLARA YATIRILAN 34.750.344,36
SERMAYELER HESABI
25 Maddi Duran Varliklar 572.340.822.396,87
250 ARAZ| VE ARSALAR HESABI 563.686.262.782,47
251 YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI 1.630.517.646,73
252 BINALAR HESABI 81.413.811.209,51
253 TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 48.928.502,67
254 TASITLAR HESABI 43.705.699,91
255 DEMIRBASLAR HESABI 194.912.041,89
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -79.617.536.594,86
KARSILIGI HESABI (-)
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 4.930.329.932,21
259 YATIRIM AVANSLARI HESABI 9.891.176,34
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 47.941.300,60
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -47.941.300,60
KARSILIGI HESABI (-)
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir Tahakkuklari 72.855.622,42
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0,00
281 GELIR TAHAKKUKLARI HESABI 72.855.622,42
29 Diger Duran Varliklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 6.276.986,68
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) -6.276.986,68
AKTIF TOPLAMI 599.879.974.821,52
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 2.671.483.196,06
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 2.671.483.196,06
912 KISILERE AIT MENKUL KIYMETLER HESABI 11.172,10
913 KISILERE AIT MENKUL KIYMET EMANETLERI HESABI 11.172,10
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 40.015.978,35
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI HESABI 40.015.978,35
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 3.349.936.218,34
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 3.349.936.218,34
948 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAKLAR HESABI 3.529.444,06

PASIF TOPLAMI

599.879.974.821,52



949

950
951
990

991
992
993

998
999

BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI
HESABI

KULLANILACAK DIS KREDILER HESABI

KREDI ANLASMALARI HESABI

KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN MADDI
DURAN VARLIKLARIN

VAKIF EMANETLERI HESABI

VAKIF EMANETLERI KARSILIGI HESABI

MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE IRTIFAK HAKKI
GELIRLERI HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR HESABI

DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI

3.529.444,06

2.003.275.646,64
2.003.275.646,64
78.473.551.814,77

1.198.355.173,05
-1.198.355.173,05
829.970.733,85

325.069.373,83
79.628.591.922,45




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 55 Adi : VAKIFLAR GENEL MUDURLUGU Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Yil (TL)
Kodu Kodu 1
630 GIDERLER HESABI 16.583.725.233,69 600 GELIRLER HESABI 24.332.270.931,99
630 01 Personel Giderleri 1.743.407.422,72 600 03 Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 11.386.309.899,77
630 02 Sosyal Guvenlik Kurumlarina Devlet 235.432.671,07 600 04 Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 796.254.860,30
Primi Giderleri 600 05 Diger Gelirler 2.398.185.080,74
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 2.043.298.710,83 600 06 | Sermaye Gelirleri 9.717.083.935,84
630 04 Faiz Giderleri 0,00 288 ié Eeger V(}%(l\flktal’ D?(g|5|nl1ll(eg Gl'elhrlgn 34.427.76(2),8(3)
630 05 Cari Transferler 988.960.344,70 onusu gaimayan Rarstik laelriert . :
630 11 Deger ve Miktar Degisimleri Giderleri 1.165.339.734,53 | | 090 3 (KBZT““ e} Ermafel @ A M Ol e Bl = RS
630 13 Amortisman Giderleri 2.868.557.254,53
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 2.161.991.465,03 .
630 15 Karsilik Giderleri 27.025.536,71 GELIRLER TOPLAMI (B) 24.332.270.931,99
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 382.054.896,87
Giderler
630 25 Kamu Id Bedelsiz Olarak Devr Mali 29.663,02
Olmayan Var KayGid
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 4.962.847.510,36
630 99 Diger Giderler 4.780.023,32

GIDERLER TOPLAMI (A)

16.583.725.233,69

Hesap

INDIRIM, IADE VE ISKONTONUN

Kodu Kod1 TURD Cari Yil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 463.243.225,80
610 03 Tesebbus ve Mulkiyet Gelirleri 297.231.741,52
610 05 Diger Gelirler 165.508.706,68
610 06 Sermaye Gelirleri 502.777,60

iNDIRIM, IADE VE iISKONTO TOPLAMI (C)

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

463.243.225,80

23.869.027.706,19
125.099.461.236,56
132.384.763.709,06

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

16.583.725.233,69
24.332.270.931,99
463.243.225,80

NET GELIR (D=B-C)

FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

23.869.027.706,19
132.384.763.709,06






